关于报送柳州工学院 2021 年

专升本拟录取名单的报告

自治区教育厅：

根据《自治区教育厅关于做好 2021 年全区普通专升本

招生工作的通知》（桂教高教〔2021〕20号）文件精神。我

校认真组织开展专升本相关工作，经与 26 所高职院校联系，

共确定 1524 人升入我校本科，详细名单见附件。

特此报告。

                        柳州工学院

2021 年 6月 11日

柳州工学院 2021 年专升本拟录取名单

一、按比例拟录取名单（录取 1308 人）

（一）百色职业学院（29 人）

覃涛  黄观  韦闪  李志辉  罗尚东  杨光辉

黄德旺  王陈隆  杨雯淇  吴戴桂  林福忠  田仁慧

秦强明  甘锋  余馨宁  陆雄  黄义  刘晖燕

韦世晴  黄海伦  梁丽红  彭城  陈允鹏  李纯

卓炳豪  邓家财  陈财斌  陆东棋  岑光宏

（二）北海职业学院（37 人）

郑庆丰  陆钊涛  吴宏忠  罗国湘  江俊毅  陈俏文

覃志龙  张彬  梁维桥  李明秋  高一雄  张嘉亮

陈家强  颜杨团  黄世云  劳叶林  胡代银  贺仲康

叶泽锋  蒙泽常  宣家旭  黄玟扬  韦江河  张超泉

黄成世  黄煜  李超强  卜德荣  梁荣耀  刘汉特

王大荣  陆建钰  王善军  陈业强  邱明圣  文圣

范明星

（三）广西电力职业技术学校(47 人)

李章瑜  谢富林  农源宁  韦东宇  黄冠源  苏立学

李光伟  陈世雄  翁良杰  郑文康  谢福源  李胜君

龙广源  刘耀文  李利军  吴迎隆  卢斌  潘永发

杨鲲  罗孝鹏  黎石平  杨涛  方国军  叶建

覃坤  陈俊涛  蓝靖朝  黄宁  黄玮  韦恒

杨一袁  李华想  秦泳杰  刘伟奇  温嘉伟  邓丰显

韦贤杰  莫志华  何敬  吴嘉伶  覃智坤  蓝惠苗

周大鑫  廖嘉芊  张嘉伟  李昕彤  李小兰

（四）广西工程职业学院（7 人）

欧广泳  陈立鹏  陈文豪  玉立煌  周文杰  陆元林

陈忠款

（五）广西工业职业技术学院（58 人）

黄树强   冯伟豪  覃永钊  石政  黄武海  梁思成

韦祖宾  梁益烽  陈海琳  林耀锟  李火金  陈鹏

黎曦彤  陆星学  周俞良  蔡庆龙  黄忠文  黄有朋

麦名亮  陈志  杨枭巨  黄泓菲  许强智  潘根毅

蒙愈贤  梁龙  姚子聪  俞伟成  邱尚镔  谭达基

唐龙森  黄汝广  何根龙  黎土锋  李昀睿  吴明阳

曾凯  黄煜  彭家立  陈昌龙  卢聪  骆龙炼

梁锦禄  周世聪  黄强  苏增仕  李昀璋  卢衍文

吴家桦  张素  党袈诚  庞智瑜  罗天南  宁富云

肖勇  曾伟铭  龙胆  谭智文

（六）广西机电职业技术学院（294 人）

温杨秒  曹航尊  韦思浩  姚俊  蓝罗磊  黄自松

骆明良  唐先钦  覃君广  黄远昊  顾守宁  林淇媛

黎国建  何美玲  李辉辉  张健康  曾展航  周展鹍

封日荣  马岚吉  王明辉  骆德健  黄瑞龙  林业传

王其彬  温思远  银定财  陈辅琴  商瀚祖  丘龙祥

覃宗忆  梁景烨  钟结浪  王财鑫  蓝彪  苏钊海

邓锐  黄凯伦  梁贵钦  张荣豪  莫添华  赵睿

韦钧元  蒋德航  凌海毅  覃滨  杨发斌  卢志远

冯平针  张顺华  廖天源  施国光  梁俊  李尚鑫

陈恺昊  黄云开  陆呈宇  彭清贤  农恒斌  林俊宏

韦明喆  陆雯婷  李海山  黄佳乐  梁锦山  叶荣森

覃丹  韦秋霜  周顺  黄永炎  覃宝宏  陆凤宁

陈建良  罗家祥  石峰  罗许令  罗扬铝  赵守德

黄勇超  张家宁  杨明兴  吴步华  黄金河  谢树成

黄健彪  韦淳馨  唐伟耀  蔡日峻  韦辉旺  谭丽群

黄祺裕  李汉荣  韦国平  梁华燚  陆勇明  陈立

赵志鸿  叶恒  窦俊杰  陆泓酉  龙福赛  黄振明

陈惟秋  谭清华  李翔  王炳森  姚宗桦  梁翱鹏

谭祖铭  覃立炜  黄均峭  梁立宏  黄源  曾令朕

陈智  覃秦  尹宁  涂渊  周言  周鹏德  覃启化

韦显海  王顺  刘琨  梁智鸿  李建宇  龙卫南

莫钊锋  祝明华  韦元磊  梁炜建  林子雄  魏翔

陈永麒  李勇昌  潘耐安  黄必武  韦现威  黄祖华

杨俊杰  廖佳敏  李铭  邓家宝  李嘉盛  蒙明海

唐粤湘  吴林海  劳壮  何钊杨  林柏安  杨东坤

覃海军  梁渊  汤拓才  陈军瑞  陈广彬  彭静莉

潘兆平  黄荣胜  冯满晖  林源  宋业旋  张辉

曹俭  李起劲  吴晓君  龙俊霖  黄森华  林昉

余明宇  黄承龙  韦荣敢  谢进泓  杨勇煜  张俏亮

黄雄富  唐迎  陈明圣  孔令锋  余先荣  陈泽顺

韦温杰  罗天星  梁增海  黄崇华  何立技  秦伟波

农林  邓秀科  许明本  覃龙成  吴永源  苏海兴

苏祥峻  刘威  黄尚成  杜炳森  廖明洁  潘新富

张铠  龚有均  施永辉  龙云金  阮俊杰  许桂祥

莫翠萍  龙金胜  施扬萌  黄羿棠  陈文龙  李柏贤

赖文聪  谢祎春  沈立航  梁铠麟  徐裕朝  韦昌炜

黄玉透  莫付欢  李弼  陆治朋  黄永钊  申杰明

许智超  郭信良  屈勇  贺达勇  唐礼鸿  陆庭永

梁正纯  蒋哲星  陆式鉴  刘能朝  袁光活  宁焜然

李作春  韦恢涛  范益华  姜家雄  李耀锦  陈威宇

颜立业  黎子超  黄海  韩秉声  翟振可  熊德成

甘迪威  王灏  黄书磊  韦盛松  张祖寒  曾维永

虞鸿杨  翟高仕  黄彬  龚玉华  马宇杰  黄子涛

廖英伟  廖兴靖  董斌  覃福  马斌  陈攀

韦毅  黄达军  黄宗幸  朱芳芳  邓佳硕  李俊杰

韦智杰  陈亿  温永豪  李媛媛  廖慧玲  谭梁臣

黄芳悦  陆健  秦刘哲毅  吴苗  叶堃垚  黄俊溢

陈庚  刘强  方思雨  贝珊珊  李日莲  覃海玲

韦靖雯  吴振铭  黄雪怡  周孝菊  李斌

（七）广西建设职业学院（167 人）

方智  陈新权  黄小红  宋江平  莫昌宵  侯家亮

覃关  凌植兴  闭诗诗  梁泽军  刘良伟  潘朋

朱靖严  覃智  黄志颖  杨鼎鑫  卢洵  韦乐

张洁  李志珉  陈威  黄博  陈维健  覃忠旭

李宗原  郑振啟  宁其泉  付梦辉  卫钰强  陆悦龙

陈显铧  周倩倩  宁思卓  陈飞盛  李晓彤  唐强

吴超进  刘阁成  刘帅克  孙起富  黄杰娜  农福坤

颜圣锦  廖创鑫  梁杰松  杨承怀  王晖  谢昆霖

胡钊  刘涛  梁中凯  李致远  柳炜翔  陈永武

苏春锐  宁梓皓  滕虹君  李贺龙  甘桂阳  梁倍铭

李富任  刘芸  陈静梅  杨宇昕  黄琳  吴志恒

江佳玲  罗涛  韦钰  吕嘉纯  黄法魁  黄权

周祺耀  肖龙艳  邱伟  黄泽英  陈虹霖  韦永龙

姜宏心  廖为宇  郭航朝  韦镇  韦添福  陆永庆

郑贵洲  韦忍易  兰正常  陆潋文  杨亮  何昭

蒙开烺  黄鹏  蒙佳佳  刘洋莹  林诗文  陈家良

赵进威  唐程程  吴珊珊  滕娟廷  黄媛媛  梁安天

周欢欢  江宗锦  王嘉泷  龙禹树  黄冰冰  覃虎

覃杨麒  莫振桦  张慧慧  梁馨予  甘恬  黄洪斌

覃香利  梁柳靖  陈美羽  温夏林  赵萧萧  梁菊

黄馨宁  黄玉婷  覃冠桦  覃新娟  韦颖然  林歆

廖帆  庞贵嵩  韦静芬  黎秋明  申佳妮  宁宝庆

韦永辉  庞富森  黄晓媛  骆世亮  梁显纯  符大志

王大兴  韦力彬  吉训帆  潘振宇  邱建婷  梁晋源

李宗逸  谭诚  符小乐  陈俞亨  潘宝民  李飞成

黄家旋  潘泳锜  陈蓓怡  吴宇阳  覃星玥  覃璐璐

林承媛  文倩  张玉荣  韦银凤  施林欣  孟栗娟

李明娟  刘世祺  庄婷  马华馥  韦帮理

（八）广西金融职业技术学院（7 人）

李明坤  蓝如虎  陈予奕  覃含  何春丽  韦顺莲

杨钰洁

（九）广西经济职业学院（13 人）

黄松煜  苏远  胡兆耀  梁广少  花永慧  蒋燕婷

黄文文  黄彩霞  谢琳  任小群  王鸿  胡家瑞

李广杨

（十）广西科技职业学院（1 人）

冯铭

（十一）广西蓝天航空职业学院（13 人）

蔡小凤  覃林林  李璐诗  苏玉影  池凤灵  刘世升

黄玲  朱思芸  蓝梦源  邝开金  吴基彪 郑智海

陈志鹏

（十二）广西理工职业技术学院（31 人）

黄大志  杨韦辉  欧开鸿  王良奎  陈贤东  廖郑

阮健  欧阳延  陈稳文  刘文胜  周展明  陆达明

韦东明  韦人熳  周国重  覃柳川  邹引良  邓智戈

毛瑞稳  周永发  宁琪  黄机潮  李振恺  杨祖帆

韦香兆  欧炳吾  梁钦  余康林  梁泽夏  林荣锋

苏柏宇

（十三）广西农业职业技术学院（42 人）

何阳  黄国明  余世龙  韦文发  粟剑卓  黄子容

梁云欢  廖家酷  谭艺杰  黄辉文  陈望遥  覃方艺

莫超越  杨文烨  汤康福  黄律  谢昀伟  邓宇轩

施扬鸿  李铭  梁万财  张伟林  许承毅  黄晓松

黄川铭  莫长思  黄文正  黄海寿  周游  梁辉

谢佳  李健铭  何淑娉  张晁健  曹广森  陈灵梅

陈良舟  陈凯斯  黄铫华  零廷孟  潘胜辉  李幸杰

（十四）广西培贤国际职业学院（21 人）

李亚星  王林  宾国俭  关运通  覃日亮  涂建波

李世杰  邓丽梅  孙留兵  周文揭  李荣茂  丘忠闰

冯广扬  封泉泉  黄炫锦  蒙秋丽  黄才瀚  马广林

周永丽  刘祥希  张江

（十五）广西生态工程职业技术学院（23 人）

刘承志  卓义超  苏嘉凤  巫锐声  张逸凡  杨乐开

兰入嘉  姚德龙  何世龙  庞业炫  廖泉  林通谋

李潇宇  秦川  黎秋美  陈小芳  赵彩凤  钟雪蒙

李炜杰  舒洪  廖宁  欧苡肖  李丽萱  利鑫

（十六）广西水利电力职业技术学院（96 人）

郑海锋  黄华升  陈福標  李益  唐韬  陈德聪

黄冠  黄峰  李洪瑞  覃祖弟  韦俊任  赵光沐

刘大健  陈游  林书平  杨昌峰  林信永  刘远宇

邓仲勋  陈斌  何钊林  冯证棠  唐伟能  农立松

张莫柳  潘如航  刘泽义  廖子兴  李鑫祥  阙祖仪

苏再兴  蒋昕泽  张辉  卢炫余  覃倍彰  卢恒结

唐海波  覃泰宏  潘星良  李贤琛  吴文杰  莫林敏

易远鸿  周金铃  石正涛  曾旭鑫  朱祥生  刘祖钢

何毓坎  韦力成  王秀飞  姚云腾  林之聪  位明凯

冯海锦  黄承程  李昕  沈褚扬  郑元凯  班荣誉

农宇扬  陈桂焕  黄子佳  卢熹  罗振通  蒋伟

黄嘉乐  李嘉聪  邹昌伟  韦宇恒  陆明浩  马思

黄晓红  梁鸿扬  周小双  覃禹聪  黄琦  黄宽

毛新麟  李蕴蔚  李直泰  骆家万  庞智豪  卢俊全

黄景碧  杨燕鑫  陈家欢  冯敏贤  黄在坤  苏玉兰

韦入豪  劳兰兰  韦兰斌  杨猛  曾信聪  徐铭佑

（十七）广西现代职业技术学院（31 人）

黄诗童  韦文威  梁培源  黄正坚  黄梦婷  智鹏

覃业欧  张文浪  梁伟锋  韦尚斌  李观旺  卢干乾

李宗进  何康  梁文萍  韦焕辉  刘奕  韦明姚

何宇航  陆沼任  包新杰  赵堃灼  杨泽宇  黄尚飘

黄恒  曹莉  吴永睿  张丽梅  陈凤炎  黄嘉英

蒋珊珊

（十八）广西演艺职业学院（3 人）

李泽印  莫仁富  农猛

（十九）广西英华国际职业学院（54 人）

雷辉  蔡旭斌  卢吉  陈海乐  杨光  彭良柱

曾晓和  陈伟林  李日康  龙雪萍  陆国灿  刘文华

杨富  刁秋怡  黄龙进  蒲飞祥  李河钢  谢宇

李静键  何俊伟  陈明耀  梁志军  张振洋  梁渝英

李科  雷翔云  蒙志强  李汉程  潘绍黎  梁智盛

谭宗添  苏志森  刘永康  钟健良  周少华  文家明

黄明建  杨运宁  林俊羽  庞华娇  张兴强  廖君如

杨欢欢  赵彦颜  王建成  敖明栋  苏雯雯  莫丰志

黄洪航  钟智  曾令幸  韦梓冰  黄北海  黄华邦

（二十）广西职业技术学院（15 人）

谭智伟  谭炜杰  黄建龙  潘武胜  周浩文  麻培桑

唐文涛  苏惠宣  唐经赞  周珍涛  盘扬芳  黄日英

梁锦明  朱福章  王树人

（二十一）桂林师范高等专科学校（12 人）

梁兰  李春梅  刘丹丹  李巧玲  陆思雨  宋韩

莫楸  李洁  钟靖源  梁家诚  罗慧玲  罗建海

（二十二）柳州城市职业学院（148 人）

廖赢  聂宇飞  黎千文  陈思敬  黄泽浩  蒋威

覃文浩  韦丝族  宋海  石温  彭冰  张宏宇

梁俊杰  廖福财  覃强  张潇潭  覃兆兴  陈国辉

韦业鹏  周锡蒙  周锡阳  黄雅致  盘子秀  陶俊淞

刘朝庆  陈信宇  黄慧  黎彦邦  张晓娴  伍翔龙

韦国胜  覃方荣  汤凯翔  张俊杰  覃会槟  张龙迪

魏文溉  龙诚  粟锦荣  钟晓杰  黎梓浩  周海宝

王定坤  李佳立  郑家俊  邱祖铭  冯金荣  罗少宝

和一峰  彭宗书  龙宗添  刘若铮  农笑良  李明就

邓继业  陈正强  梁瑜  黄义浩  陈慧怡  莫良杰

周家乐  麦彩庆  韦家迅  张祯义  梁观富  苏信智

欧阳开霖  杨华昌  宋健  刘可望  何家乐  林朝彬

韦嵘聪  曾文志  宁良超  杨泓霖  刘建桥  李高林

韦纪欣  蓝国新  饶子雄  梁志宏  袁淑妮  黄崇峻

陈梓康  潘秋好  黎湘怡  孔维宗  莫怡慧  刘浏婉

关美凤  李志丽  凌木清  杨巧玲  陈丽宇  彭志敏

杨昕宇  赵筱雯  谭雅予  陈冰冰  覃春妹  许正杰

徐艳飞  张玉琼  唐星  陈露  陈雪怡  温海珍

叶永琴  黄妍  陈碧珠  刘丽芝  黄金兰  毛美化

刘祖梁  徐维艳  危艳凤  林秋菊  阮庆华  廖敏敏

黄燕妮  李秋燃  潘秋婷  石淑婷  陈美霞  郎丹

石秀琴  居婕秀  鲍美琳  何恩  韦燕  周维娇

黎春秀  赖其鸿  张静  冯小玲  莫兆宝  农常升

甘水月  何烨梅  蒋丽芳  龚瑜春  范顺  钟湘钰

凌千惠  林理桂  黄俊杰  谭旭荣

（二十三）柳州铁道职业技术学院（45 人）

龙钰滨  尹广鸿  黄圣  梁祖林  黎勇峰  方彪

陈嘉祺  王渊  李斌斌  阳滨涛  李先鑫  田睿勋

韦德辉  韦振锋  张元龙  黄艺呈  肖展昊  李倍亮

陈昌华  邓家庄  陈惠  陈欣迪  伍莹莹  覃文康

凌丽雯  权方怡  陆云幸  吕祖荣  孙浩天  韦国庆

张祁煊  杨彩妮  刘俊宇  张实玉  谢凯  杨超

王柳宗  梁天尚  胡泰焯  赖燊  池健宁  滕振宝

林时萍  陈李梅  陈妍如

（二十四）柳州职业技术学院（21 人）

尹梓懿  杨航  雷周  方开灒  唐子龙  梁龙富

颜万良  李垚  卢柏龙  韦胜冬  莫明军  张腾

程键涛  胡桂钊  金彦良  江蔼  罗黄文  韦楚源

罗钢  韦臻  彭林岚

（二十五）南宁职业技术学院（75 人）

林飞  莫军雯  庞林  陈俞君  谢绪锐  杨明富

刘朝成  唐家胜  邓政  甘思思  黄浩章  梁致玮

黄梁  刘启斌  黄康宁  梁进光  陈达宇  马永新

吴成君  莫祖琳  严紫瑛  王贵业  黄均康  苏继忠

伍华航  莫鸿宇  张蔚  梁曹鸿  唐基恒  林明沛

黄仕健  廖晓培  王涛  韦永森  陈贻彪  韦渊

曾瑜成  农淳  龙日升  罗丰伴  凌玉宇  龙仁鹏

黄常  郑琪  莫广文  卢晶晶  巫明泽  刘力华

黄永鹏  何辉练  梁世淼  梁慧琳  杨克栋  蒋业超

林品玲  玉莹  张海玲  滕开奎  龙晓婷  李成

黄丽雪  禤金凤  韦方灵  韦淑萍  黎林佶  陈礼锋

陆文升  骆雪冰  李彬章  覃勇  莫容盼  谭焕权

李泽康  文祺  白磅博

（二十六）梧州职业学院（18 人）

魏春  杨钧球  冯键军  刘礼彰  杨靖  黄梓凌

黄伟  银堋谕  霍桦杰  黄达政  马辅通  罗厚溪

李铭杰  唐宇轩  范锦添  梁艺缤  欧春燕  朱焕荣

二、建档立卡专项拟录取名单（录取 199 人）

（一）百色职业学院（5 人）

颜富  黄飞  马澳  万紫金  牙侯坤

（二）北海职业学院（25 人）

邓东辉  马新林  华盛茂  何仕源  杨禧  黄勇

侯海文  杨杰华  陈金玲  周云凤  韦晓燕  梁丽静

何咏怡  李海兰  唐桃  金玥  黄琮胜  孟碟

余倩玉  刘燕蒙  陈翠玉  韦胜康  付誉庆  邓胜文

韦秀赞

（三）广西机电职业技术学院（13 人）

韦志宁  李开发  韦华顺  何轲  覃景南  谭佳祥

黄国盘  韦兵宁  黄彩雪  张惠燕  何长美  龚道军

蒙翠琼

（四）广西建设职业技术学院（18 人）

李杰  赵国星  黄贵星  曾胜伟  莫桓  石方彬

贺佳  朱广贵  黄胜堂  杨昌轮  黄泽霖  左淼

刘思宜  黄冬怡  蓝敏芳  黄姣  韦志能  戴德才

（五）广西经济职业学院（2 人）

苏永妮  覃园婷

（六）广西农业职业技术学院（5 人）

蒋开华  陆国颂  王海明  陈文国  林景玉

（七）广西现代职业技术学院（8 人）

欧建基  郭桂华  杨树洲  粟校煌  黄棵  唐靖富

覃建宇  吴甲丽

（八）柳州职业技术学院（3 人）

陈钰文  容思华  杨胜勇

（九）广西电力职业技术学院（5 人）

李国聪  韦光斌  蒋满兴  李笃朋  韦震涌

（十）广西工程职业学院（1 人）

王毅

（十一）广西工业职业技术学院（6 人）

黄正校  梁军升  梁有欣  韦幼波  韦全  谢崇源

（十二）广西金融职业技术学院（3 人）

韦鹏  董友乐  胡明娅

（十三）广西蓝天航空职业学院（1 人）

苏金水

（十四）广西理工职业技术学院（4 人）

周永发  梁钦  覃柳川  邹引良

（十五）广西培贤国际职业学院（7 人）

刘仓  张帅  罗其满  龚雪奎  石慧欣  施大熺

李惠娜

（十六）广西生态工程职业技术学院（6 人）

杨宗新  莫品武  韦佳相  黄光辉  玉达  于传兵

（十七）广西水利电力职业技术学院（11 人）

陈洲铭  黄律宾  李衡  吴泰熹  张市  潘满扬

覃日闯  杨文  钟业洋  黄丽群  钟京伦

（十八）广西演艺职业学院（1 人）

兰文伟

（十九）广西英华国际职业学院（4 人）

张志国  吴明专  沈韦旭  杨映鸿

（二十）广西职业技术学院（7 人）

周燕明  黄富业  李树木  罗海浪  农莹莹  黎彩鸿

农佳丽

（二十一）桂林师范高等专科学校（3 人）

牙丽娜  陈达聪  杨航霞

（二十二）柳州城市职业学院（34 人）

刘国寿  黎晓宇  覃海坤  吴文福  石雄伟  黄金怡

蒋天佑  王朱贵  覃干津  熊光富  胡壮波  刘付坤

张言笑  陈浩超  杨南南  项海平  李倚焜  邹同杰

陈昌锋  熊天福  周火明  侯运洁  莫龙燕  陆静梅

罗媛鸯  廖丽娟  农婷花  杨露华  陆韦  韦子妍

陈达怡  吴传  叶杨帆  李泰萍

（二十三）柳州铁道职业技术学院（2 人）

熊连斌  李永康

（二十四）南宁职业技术学院（22 人）

林汉良  覃树  韦建波  梁健尉  邓永志  卢立洲

张辉  方良宝  粟祖宣  韦翔保  苏忠德  张明鹏

蒙治满  韦国庆  周恩慧  王焌镔  卜永胜  黄新伟

周丹  陈德浩  侯文茜  周娟丽

（二十五）梧州职业学院（3 人）

兰进富  黄威铭  蓝振旺

三、退役大学生拟录取名单（录取 17 人）

（一）百色职业学院（1 人）

覃明安

（二）广西电力职业技术学院（1 人）

蒙薪全

（三）广西工业职业技术学院（5 人）

严焕发  刘桂宏  胡树文  何锐  蓝常斯

（四）柳州职业技术学院（1 人）

刘远鑫

（五）广西建设职业技术学院（5 人）

罗祥锐  廖健雄  黄凯  彭子健  覃颂克

（六）广西生态工程职业技术学院（2 人）

李潇宇  姚秀良

（七）南宁职业技术学院（2 人）

黄武警

（八）广西机电职业技术学院（1 人）

黄杰

柳州工学院

2021 年 6月 7 日